ЧТО НЕОБХОДИМО ПРИ ВЫБЫТИИ УЧАЩЕГОСЯ

1. ЗАЯВЛЕНИЕ ОТ РОДИТЕЛЕЙ:

                                                                Директору ГОУ СОШ № 411

                                                                 А.В.Юрцвайг

                                                                 от______________________

заявление

Прошу выдать личное дело моего сына (дочери),____________

ученика(цы) ____класса в связи с переходом в школу №___________

по месту жительства.

_____________                                                                     ____________

    Дата                                                                                       Подпись

2. Необходимо сдать в библиотеку все учебники и получить визу зав. библиотекой на заявлении о том, что все учебники и художественная литература школе сданы.

3. Медицинская карта выдается лишь после  представления справки-подтверждения из школы, где будет учиться ребенок о том, что он (она) принят и  зачислен в _____класс.